23.07.2025, г. Ставрополь, ул. Мира, д. 310 23
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

%

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Неврология (31.08.42)

Председательствсвал: М. Д. Богатырева___________________________________________
'И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. С. Бузова_______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Городецкая____________________________________________________________________
(И.О. Фам: пия)

Э. Л. Ветлицкая_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Исраилова
(И.О. Фамилия)

Л. П. Казакова ___________________________________
(И.О. Фамилия)

А. С. Кятова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Морозова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. П. Рушниченгю___________________________________________________________________
II/ 0 Фамилия)

О. В. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фитьмова __________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. А. Фишер_________________________________________________________________________
(И.О. Фам( пия)

В. И. Яковлева_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Яровая _______________________ _____________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российс кой Федерации от 12.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах пооведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

1

Борлакова Шахризада Мухамматовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Ефимова Елена Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Казакова Юлия Андреевна Сдано

' _ —

Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неврология (31.08.42)

Заместители председателя

ОтветственР1 * секретарь

М. Д. Богатырева
' (И.О. Фамилия)

М. В. Городецкая
(И.О. Фамилия)

О. С. Бузова
(подпись) (И.О. Фамилия)

одпись)

2